
AW/m/MM/N/zfl

Změna

Smlouvy o dílo

č. 2022/OVS/0011/DDIL ze dne 11.05.2022,

označená jako Dodatek č. 1

Městská část Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: CZ00063894

se sídlem Sokolovská 14/324, Vysočany, 180 49 Praha 9

zastoupená Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „Objednatel“)

a

Český Domov Media House s.r.o.

IČO: 25792920, DIČ: CZ25792920

zapsaná v OR vedeném u MS v Praze pod sp. zn. C 70744

se sídlem Pod altánem 99/103, Strašnice, 100 00 Praha 10

zastoupená: Ing. Radkem Procházkou, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 11.05.2022, č.j.

2022/OVS/0011/DDIL (dále jen „Smlouva“), jímž se Smlouva mění následovně:

I.

Změna doby trvání Smlouvy

1.1. Ujednaná doba trvání Smlouvy se tímto Dodatkem prodlužuje do dne 31. března 2023.

1.2. V návaznosti na změnu trvání Smlouvy dle odst. 1.1. tohoto Dodatku si smluvní strany

ujednávají nad rámec dosud dohodnutého dodání 8 (osmi) vydání tištěného časopisu —

měsíčníku Devítka (dále jen „měsíčník“), že Zhotovitel za stejných podmínek, ujednaných

Smlouvou, dodá Objednateli další 3 (tři) vydání měsíčníku ve stejném rozsahu, struktuře,

kvalitě a kvantitě, včetně všech souvisejících činností, a to za měsíce leden 2023, únor 2023 a

březen 2023. O další 3 (tři) měsíční vydání dle předchozí věty se rozšiřuje ujednaný předmět a

rozsah díla.



1.3. Smlouvou ujednaná cena paušálního měsíčního vydání měsíčníku zůstává pro další 3

vydání nezměněna, bude tedy Objednatelem Zhotoviteli vyplacena V ujednané měsíční výši i

za měsíce leden 2023, únor 2023 a březen 2023.

1.4. Pro vyloučení pochybností se výslovně stanoví, Že pro výrobu i dodání každého ze 3

dalších vydání měsíčníku, ujednaných tímto Dodatkem, platí shodně veškeré podmínky pro

původně ujednaných 8 vydání dle Smlouvy.

II.

Závěrečná ujednání

2.1. Veškerá ujednání Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotčená zůstávají nezměněna,

v platnosti a účinnosti.

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, které se zavazuje zajistit

v zákonné lhůtě Objednatel.

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálních stejnopisech, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

A

/„

V Praze dne /
V Prazle dne .

Objednatel
Zhotpvitel

Městská část Praha 9
Český Domov Media House s.r.o.

Mgr. Tomáš Portlík, starosta
Ing. Radek Procházka, jednatel


